
Deliberazione n. 55 del 24 settembre 2012 
 
Oggetto: Erogazione contributo all’Associazione Squadra Antincendi Boschivi per interventi extra. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Considerato che in questo Comune è operante l’organizzazione di volontariato Associazione Squadra 
Antincendi Boschivi, e che la stessa, su richiesta dell'Amministrazione comunale, ha eseguito diversi 
interventi esulanti i propri compiti statutari, come elencati nella nota acquisita al protocollo comunale n. 
4804 del 15 .c.m., per i quali chiede il rimborso delle spese sostenute, ammontanti ad € 1.022,00; 
 
Ritenuto di accogliere la richiesta fatta; 
 
Visto che il competente responsabile di servizio, ai sensi dell'art. 49, comma 1 del decreto legislativo 18 
agosto 2000, n. 267, ha espresso parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile della presente 
proposta di deliberazione; 
 
All’unanimità 
 

DELIBERA 
 

1. Di erogare all’Associazione Squadra Antincendi Boschivi di Piedimulera il contributo di Euro 
1.022,00 quale rimborso delle spese sostenute per i diversi interventi indicati nella nota citata in 
premessa; 
 
2. Di imputare la relativa spesa all’intervento 1.09.03.02/2. cap. 995 del bilancio corrente; 
 
3. Di rendere con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o –  
 
Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 

Per la regolarità tecnica e contabile 
f.to dott. Antonio Carcuro 


